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Vastus metsateede kasutamisest Saku rabametsas 

 

 

Austatud Jan Minski 

 

 

Pöördusite Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) poole seoses vajadusega kasutada 

tulevikus RMK hallataval kinnistul Viimsi metskond 19 (71801:001:0133) paiknevaid metsateid. 

Vastavalt Teie esitatud skeemile soovite kasutada Soo teed (reg nr 7180707), Raba teed (reg nr 

7180708) ja  Saku - Jaama teed (reg nr 7180709). Teid on vaja kasutada hooldusmasinatega  

ligipääsuks ehitatavale raudteele ning raudtee hooldusobjektidele: Kivi tee kergliiklusviadukt, 

Saustinõmme ökodukt ja  Saunasilla kergliiklustunnel. Hinnanguline kasutussagedus on 

maksimaalselt kord kuus. 

 

Kinnistu Viimsi metskond 19 ala on Saku valla üldplaneeringuga määratletud kõrge 

puhkeväärtusega metsaalaks. Metsas paikvnevad mitmed spordirajad. RMK ja Saku vallavalitsuse 

vahel on sõlmitud maade rendileping, millega RMK on andnud spordiradade aluse maa vallale 

rendile, ning mis osaliselt kattub Teie kasutada soovitud metsateedega. Spordiradade 

paiknemisega kinnistul on võimalik tutvuda katastri riigivara ruumiandmete keskkonnas 

(https://riigivara.kataster.ee/). 

 

Vastavalt ehitusseadustiku paragrahvile 93 on metsatee riigi omandisse jäetud maal paiknev 

valdavalt riigimetsa majandamiseks kasutatav tee. Metsateed võib kasutada igaüks, kui riigimetsa 

majandamist korraldav isik või riigiasutus ei ole metsateed või selle osa sulgenud või metsateel 

liiklust piiranud. 

 

Arvestades eeltoodut nõustume soovitud metsateede kasutamisega järgmistel tingimustel: 

• Saku - Jaama teeosa, mis paikneb Rabaääre tee (7180715) ja Raba tee vahel, kasutamist RMK ei 

kooskõlasta, sest viidatud teelõik on renditud Saku vallale spordiraja kasutamise eesmärgil. 

Nimetatud teelõigu kasutamine tuleb igakordselt kooskõlastada Saku vallavalitsusega; 

• metsateede kasutamisest tekkinid kahjustused tuleb esimesel võimalusel likvideerida, kuid mitte 

hiljem kui ühe kuu jooksul; 

• Liikumisel metsateedel tuleb arvestada spordiradade ja metsateede ristumistega ning võimalike 

spordiradade kasutajatega neis kohtades, eriti jalgratturitega. 

 

Juhime tähelepanu, et Saku rabametsas on tulenevalt valla üldplaneeringust metsade majandamine 

piiratud ning seda arvestades ei ole  RMK-l plaanis teha metsateede seisundi parandamiseks 

investeeringuid ega korralda teede talihooldust. Garanteeritud ligipääsuks peavad objekte 

teenindavad hooldusmasinad omama vastavat võimekust maastikul liikumiseks või läbimatutes 

kohtades tuleb tee kasutajal teha vajalikud ennetavad teede parendustööd. Teede parendustööd 

tuleb kooskõlastada eelnevalt RMK-ga. 

Samuti märgime, et  Saku - Jaama tee ja Kivitee kergliiklusviadukti vaheline metsarada ei ole 

teeregistri põhine metsatee. 
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